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Senzime rekryterar ny medarbetare 
 
 
Petter Åström kommer den 19 januari 2009 att tillträda befattningen som 
produktionschef. Petters ansvarsområde blir att bygga upp logistik och 
kvalitetssystem kring tillverkningen av Senzimes nya system för mätning av 
glukos i fermenteringslösningar. I ansvarsområdet ingår också projektledning 
för nya applikationer baserade på bolagets mätplattform. 
 
Petter har tidigare arbetat i företag som varit i expansionsfasen, från utveckling 
till seriell produktion och han har där varit ansvarig för uppbyggandet av 
rutiner för logistik och kvalitet. Närmast kommer Petter från Macro 
International AB där han varit produktionschef. 
 
"Eftersom vi har ambitionen att gå från att vara ett utvecklingsbolag till att 
leverera färdiga analyssystem behöver vi förstärka vår organisation. Det är 
med stor tillfredsställelse vi hälsar Petter välkommen till Senzime och vi är 
övertygande om att han med sin bakgrund kommer att bidra till att Senzime 
fortsätter att utvecklas på ett bra sätt", säger Staffan Boström, VD. 
 
 
För mer information, se www.senzime.com eller vänligen kontakta: 
 
Staffan Boström, VD 
Tel. +46 (0)18 51 56 40 
Mobil +46 (0)70 607 10 02 
 
 
Om Senzime 
 
Uppsalabaserade Senzime, grundat 1999, har utvecklat en mätteknologi som möjliggör automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on-linemätningar 
ökar inom flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. Senzimes produkt-
erbjudande består av mätinstrument med tillhörande engångsartiklar i form av sensorer. 
 
 

http://www.senzime.com/
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Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största 
leverantör av bioreaktorsystem till läkemedelsindustrin, och arbetar parallellt med detta med att 
utveckla instrument för automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. Bolagets 
största ägare är medlemmar ur familjen Crafoord, kanske mest känd för sin medverkan i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie togs upp för handel på AktieTorget i juni 2008. 


